
Białystok, dn. 06.11.2023 r.

  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
                    w Białymstoku
15-959 Białystok, ul. Zwycięstwa 26A
NIP 542-00-13-897 REGON 000093734
               BDO 000014763

Znak sprawy: WIW-AG.272.18.2023
Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00455093

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 
wykonanie ogrodzenia posesji Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Białymstoku 
Odział w Łomży przy ul. Nowogrodzkiej 160 w Łomży

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku, ul. Zwycięstwa 26A, 15-959 
Białystok, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, iż do dnia 
06.11.2023 r. do godz. 12:00 nie wpłynęła żadna oferta.

Podlaski Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii

Andrzej Czerniawski
/podpis elektroniczny/


		2023-11-06T13:25:23+0000
	Andrzej Czerniawski




